

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA GIUNTA COMUNALE

n. 62 del 16-09-2019

OGGETTO: TARIFFE MALERBA

L'anno duemiladiciannove il giorno sedici del mese di Settembre a partire dalle ore 08:30 nella Sede Comunale, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale per deliberare sulle proposte contenute nell'ordine del giorno unito all'avviso di convocazione.

Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune:

N	Cognome e Nome	Carica	Presenze
1 (CONTICELLI MARCO	SINDACO	Presente
2	BONINO FABRIZIO	VICE SINDACO	Presente
3 1	BRUNELLI GIOVANNA	ASSESSORE	Presente

Ne risultano presenti n. 3 e assenti n. 0

Assume la presidenza il MARCO CONTICELLI in qualità di SINDACO assistito dal SEGRETARIO COMUNALE DOTT.SSA RITA PADULA.

Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta Comunale ad esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione indicata in oggetto.



L'Assessore Brunelli propone alla Giunta di valutare una rivisitazione delle tariffe per l'utilizzo del Centro Socio-Culturale "Luigi Malerba" relativamente all'utilizzo da parte delle famiglie residenti nel Comune di Porano, in occasione del festeggiamento di compleanni e/o iniziative simili dei bambini fino alla scuola Primaria. Tale proposta muove dalla volontà di favorire e incentivare l'utilizzo di uno spazio pubblico attrezzato da parte delle giovani famiglie di Porano contenendo la tariffa rispetto a quella attuale che, in tal senso, sulla scorta dell'esperienza fin qui maturata in questi anni, appare eccessiva.

L'Assessore, sentito l'attuale gestore, propone le seguenti modifiche con decorrenza 1 ottobre 2019: tariffa giornaliera prefestiva e festiva:

utilizzo della Sala € 100 (precedente € 140)
utilizzo di Sala + Cucina € 120 (precedente € 170)
proposta valida per i bambini in età fino alla scuola Primaria
La Giunta, udita la relazione dell'Assessore Brunelli, condividendo le finalità della proposta
Con voti unanimi
DELIBERA

• Di fare propria la relazione dell'Assessore Brunelli e, conseguentemente, di stabilire le seguenti tariffe giornaliere per l'utilizzo del Centro Socio-Culturale "Luigi Malerba", da parte delle famiglie residenti nel Comune di Porano, in occasione del festeggiamento di compleanni e/o iniziative simili dei bambini fino alla scuola Primaria:

tariffa giornaliera prefestiva e festiva: utilizzo della Sala € 100 (precedente € 140) utilizzo di Sala + Cucina € 120 (precedente € 170)

• Di dichiarare la presente delibera immediatamente eseguibile, con successiva e separata unanime votazione, vista l'urgenza di provvedere.